
  

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ПОСПЕЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ 

НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

с. Поспеловка 

 

от  03 октября 2022 года                                                                  № 127           

 
 

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального 

образования Поспеловское сельское поселение Николаевского района 

Ульяновской области от 28.08.2017 № 146   

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 

25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Совет депутатов 

муниципального образования Поспеловское сельское поселение Николаевского 

района Ульяновской области решил: 

         1.Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального 

образования Поспеловское сельское поселение Николаевского района 

Ульяновской области от 28.08.2017 № 146 «Об утверждении комиссии по 

соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих в 

Совете депутатов муниципального образования Поспеловское сельское 

поселение Николаевского  района Ульяновской области и урегулированию 

конфликта интересов», приложение № 2 к решению изложить в следующей 

редакции»: 

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2  

к решению Совета депутатов  

муниципального образования 

Поспеловское сельское поселение 

Николаевского района 

Ульяновской области 

от  28.08.2017 года №146   

 

Председатель комиссии:                                              

 Юдина Антонина Ивановна - заместитель Председателя Совета депутатов 

муниципального образования Поспеловское сельское поселение Николаевского 

района Ульяновской области; 

 

Заместитель председателя комиссии: 



Биктимирова Наиля Абдулловна -  председатель Комиссии по бюджету, 

социальной и молодежной   политике, местному самоуправлению Совета 

депутатов муниципального образования Поспеловское сельское поселение; 

 

 

Секретарь комиссии: 

Курмакаева Сагадять Яхиевна -   специалист администрации муниципального 

образования Поспеловское сельское поселение Николаевского района 

Ульяновской области; 

 

Члены комиссии: 

Абрамов Сергей Викторович  -  депутат Совета депутатов муниципального 

образования Поспеловское сельское поселение; член Комиссии по бюджету, 

социальной и молодежной   политике, местному самоуправлению Совета 

депутатов муниципального образования Поспеловское сельское поселение; 

  

Долгова Фатыма Исмаиловна - председатель общественного совета по 

профилактике коррупции (по согласованию)  
 

 

 

 

 

Глава муниципального образования                                          Р.Я.Аделов 

Поспеловское сельское поселение 


